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DET NYE SFO-HUS  

 

Håndværkerne er snart færdige med istandsættelsen af Birkehovedvej 2. Den primære opgave har været 

at gøre huset lovligt til skolebrug i forhold til brand, ventilation, belysning, handicapadgang og akustik. 

Nu skal der spartles og males indvendigt; en opgave, vi forventer færdiggjort omkring 1. december, 

hvorefter Åkanden lige så stille flytter ind. Går alt som planlagt, kan vi indvi huset i starten af januar. 

 

HAVEN 

  

Før SFO-huset kan tages i brug, skal haven ordnes. Der er en del bevoksning, der skal ryddes 

eller skæres tilbage. Det er heldigvis ved at være den rette årstid for det.  

Der bliver i samme omgang etableret hegn ud mod voldgraven 

 

    

 

 

VI SKAL AF MED BÅLHYTTERNE  

Desværre har vi ikke fået tilladelse eller dispensation til at have bålhytterne stående. Vi må gerne have 

bålhytter, men på grund af voldgravens å-beskyttelseslinje skal de stå mindst 175 m fra voldgraven.  

Og da der på skolen ikke er et eneste sted, der opfylder det krav, skal de desværre fjernes. Det vil ske 

inden vi lægger haverne sammen. Af samme årsag så har vi valgt at lade garagen blive stående, indtil vi 

inden for den nærmeste fremtid laver ny legeplads i haverne. Det vil I høre mere om, når det på et 

tidspunkt besluttes. 

NY TRAPPE SKABER SAMMENHÆNG 

 

Når både haverne og huset tages i brug, forudser vi, at børnene i Åkanden i højere grad orienterer sig i 

den retning, når de skal lege. For sammenhængens skyld har bestyrelsen derfor besluttet at få bygget en 

trappe ned til kælderen fra havesiden.  

Det betyder også, at det bliver nemmere at komme til garderoben, når børn skal afleveres og hentes.  

I den forbindelse flytter vi garderoben ind i den bagerste kælder. Vi håber at kunne igangsætte dette 

projekt en gang i det nye år. 

 



 

SIDE 2/2 

 

MUSICAL/DRAMA 

 

Efter to års pause har vi heldigvis fået pustet liv i skolens musical-/dramahold.  

Holdet består i år af 25 engagerede elever fra overbygningen, der over de sidste par måneder har 

knoklet for at sætte Bøllebob op. Torsdag i denne uge var der premiere på stykket, og det gjorde 

eleverne rigtig godt. Det var både sjovt og underholdende. 

Her skal lyde en stor tak til eleverne for den flotte og frivillige indsats. Tak også til Line og Heidi, der har 

været motivatorer, tovholdere, instruktører - og alt muligt andet - for at få stykket op at stå.  

Tak også til Martine, der har hjulpet til og bidraget med sin viden om musical og teater. 

 

LYS PÅ CYKLEN 

 

Det bliver nu snart mørkt om morgenen, når jeres børn møder i skolen. Jer, der har børn, der cykler i 

skole, bør derfor lige tjekke, om cyklen har velfungerende lygter, så vi får alle sikkert frem. 

 

   

 

GOD EFTERÅRSFERIE 

 

Ingen sidste skoledag inden efterårsferien uden skolernes motionsdag. Den deltager vi naturligvis også i, 

så alle elever får rørt sig lidt ekstra inden den velfortjente efterårsferie. 

 

Jeg ønsker jer hermed alle en god efterårsferie. 

 

Med venlig hilsen 

Per Larsen 

Skoleleder 

 


